Ofício Interno 5 de 28/01/2026, assinado na forma da Resolução nº 187/2020 (ID: 144796 e CRC: 9AEDFD0F). Pág: 1/2

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ

COORDENADORIA GERAL DE CONTABILIDADE

Ofício Interno nº 5/CONT/2026

Ao
Departamento Legislativo

Assunto: RELATÓRIO DA GESTÃO FISCAL

Prezada Senhora,

Sirvo-me do presente a fim de encaminhar a Vossa Senhoria o Relatório da Gestão
Fiscal relativo ao 3º Quadrimestre de 2025, em atendimento aos artigos 54 e 55 da
LC 101/2000.

Ressaltamos que os documentos descritos estão gravados em arquivo único
encaminhado no email  legislativo@jiparana.ro.leg.br, conforme Decreto Legislativo
Nº. 356/2025.

Sendo só para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente,
Ji-Paraná/RO, 28 de janeiro de 2026.

(assinado eletronicamente)
LILIAN P. S. ALMEIDA

Coordenadora de Contabilidade

Av. 02 de Abril, 1571 - Urupá - Ji-Paraná/RO - CEP: 76.900-181
Contato: (69) 3416-6500 - Site: www.jiparana.ro.leg.br - CNPJ: 04.380.325/0001-06

Documento assinado eletronicamente por LILIAN PEREIRA DA SILVA ALMEIDA,
COORDENADORA GERAL DE CONTABILIDADE, em 28/01/2026 às 12:01, horário de Ji-
Paraná/RO, com fulcro no art. 18 da Resolução nº 187 de 08/12/2020.

Ofício Interno 5 de 28/01/2026, assinado na forma da Resolução nº 187/2020 (ID: 144796 e CRC: 9AEDFD0F). Pág: 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site eproc.jiparana.ro.leg.br, informando o ID 144796
e o código verificador 9AEDFD0F.

Anexos
Seq. Documento Data ID

1 E-mail RGF 3QD 2025- DEP. LEG. 28/01/2026 144803

Docto ID: 144796 v1